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11th September 2024  
 
 
 
 
 
   

FREEDOM OF INFORMATION ACT 
 
I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act.  
The answers to your specific questions are as follows: 
 
For the most recent month available please provide your usage in terms of financial 
spend of agency staff for the job types below.  
 

1) Nursing (broken down to banding and/or job role and/or specialism). 
 

2) HCAs. 
 

3) Pharmacy: Pharmacists and Pharmacy Technicians. 
  
Where the information is available, please breakdown the spend by agency name. 
Where the information is available, indicate the percentages ‘on-framework’ and 
‘off-framework’. 
 
Please see the information provided in the table below:  
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 Spend Spend by 
Agency 
Name 

Percentage On- Framework / Off 
Framework 

Nursing £212,744 See below 100% on framework 

HCA £0 N/A N/A 

Pharmacy £0 N/A N/A 

 
Worker Profession Supplier Name Jul-24 

Nursing ALTRIX TECHNOLOGY LTD £8,255 

Nursing ARABELLA HEALTH STAFFING LTD £138 

Nursing CANDY HEALTHCARE RECRUITMENT LIMITED £2,768 

Nursing CROMWELL MEDICAL STAFFING £4,408 

Nursing DANLUKER LIMITED T/A SUPPLYCARE SOLUTION £618 

Nursing DAY WEBSTER LTD £7,543 

Nursing ID MEDICAL GROUP LIMITED £60,303 

Nursing LONDON HEALTHCARE LOCUMS £3,657 

Nursing MEDICSPRO LTD £33,034 

Nursing MEDICURE £7,843 

Nursing MEDPURE LTD £15,146 

Nursing MYLOCUM LTD £5,657 

Nursing NC HEALTHCARE LTD £2,569 

Nursing PE GLOBAL HEALTHCARE £767 

Nursing PERTEMPS NETWORK MEDICAL LIMITED £647 

Nursing PULSE HEALTHCARE SERVICES LTD £3,221 

Nursing SANCTUARY PERSONNEL LTD £2,913 

Nursing SIRONA MEDICAL LIMITED £1,772 

Nursing SMART CASH LIMITED £5,336 

Nursing SOLEUS PEOPLE LIMITED £553 

Nursing STAFFING PROFESSIONALS £13,606 

Nursing TFS HEALTHCARE LIMITED £27,187 

Nursing THE PLACEMENT GROUP £2,531 

Nursing UNITY HEALTHCARE RECRUITMENT LTD £1,684 

Nursing YOUR WORLD NURSING £588 

  

£212,744 

 
If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me. 
 
Should you be dissatisfied with the Trust’s response to your request, you have the right to 
request an internal review.  Please write to the Freedom of Information Department (esh-
tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days.  The Trust is not 
obliged to accept an internal review after this date. 
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Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the 
Information Commissioner at the following address: 
 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire      SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
Freedom of Information Department 
esh-tr.foi@nhs.net  
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